裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

耕莘健康管理專科學校  函
地址：(新店)23143新北市新店區民族路112號(宜蘭
聯絡人：沈君儀
電子信箱：cyshen@ctcn.edu.tw
聯絡電話：(02)2219-1131#6113
傳真電話：(02)2219-7807

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月22日
發文字號：耕護字第1060004373號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵才資訊  (310902000Q0000000_1061200386_1_耕莘專校徵才資訊.pdf)

主旨：本校誠徵護理科教師，敬請惠予公告並轉知貴校護理系

　　　(所)畢業生，至紉公誼。
說明：本校誠徵護理科各職級護理教師，徵聘資訊如附件，敬請

　　　惠予公告。

正本：國立臺灣大學、國防醫學院、臺北醫學大學、國立陽明大學、國立臺北護

　　　理健康大學、經國管理暨健康學院、亞東技術學院、輔仁大學學校財團法

　　　人輔仁大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、光宇學校財團法人元培醫事

　　　科技大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、中山醫學大學、

　　　中國醫藥大學、中臺科技大學、弘光科技大學、國立成功大學、長榮大學

　　　、中華醫事科技大學、高雄醫學大學、輔英科技大學、義守大學、大仁科

　　　技大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、

　　　慈濟學校財團法人慈濟技術學院

副本：

校長  林　淑　玟

1060005498
第 1 頁　共 1 頁